در یک ماهه خرداد ۱40۱ سایپا در مجموع
2۶ هــزار و ۶72 دســتگاه از محصــولات
خانواده X200 )تیبا، ســاینا و کوییک( به
تولید رسانده است. این خودروساز ۳2 هزار
و 998 دستگاه از محصولات این خانواده را

در این ماه تجاری سازی کرده است.
پارس خــودرو: همچنیــن در زیر مجموعه
این گــروه خودروســازی )پارس خودرو(
در یک ماهه خــرداد ماه ۱2 هــزار و ۶۳5
دســتگاه خودرو تولید و ۱۳ هــزار و 574
دســتگاه خودرو فروخته شــده اســت.از
تعداد خودروهای تولیدی پارس خودرو در
سومین ماه از ســال جاری ۶۳۳9 دستگاه

مربوط به محصولات گروه Q200 بوده و در
آمار فروش نیز تعداد 7278 دســتگاهی از
این محصولات دیده می شود. بدین ترتیب
9۳9 دســتگاه از محصولات ایــن گروه در

خرداد ماه تجاری نشده است.